
›Македонски ›Заедно живење ›Слободно време Здруженија и клубови

Здруженија и клубови

Со цел да го практикувате своето хоби заедно со другите, можете да се приклучите на клуб.

Список на здруженија по место на живеење

Во  можете да го
следите своето омилено хоби и лесно да стекнете нови пријатели. Децата исто така можат да учествуваат на многу рана возраст. 

Како член , плаќате годишна членарина.

Постојат бројни 
во секоја општина на живеење. Дознајте на интернет или во општинската канцеларија кои понуди се достапни во вашата област.

 

Постојат  и
клубови за сите интереси и хоби:

Verein ( Луѓето редовно се среќаваат за да практикуваат хоби или слободна активност заедно. Секој може да стане член. )

Vereine ( Луѓето редовно се среќаваат за да практикуваат хоби или слободна активност заедно. Секој може да стане член. )

Vereine ( Луѓето редовно се среќаваат за да практикуваат хоби или слободна активност заедно. Секој може да стане член. )

Sportvereine und Sportclubs: Спортување заедно
Спортот е многу важна слободна активност. 
Постојат спортски клубови за возрасни или деца, на пример:

и многу повеќе...

Пливање●●

Гимнастика●●

Скијање●●

Танц●●

Возење●●

Велосипедизам●●

Фудбал●●

Одбојка●●

Флорбол●●

Кошарка ●●

Клубови и спортски клубови

Musikverein, Chor, Orchester: Правење музика заедно
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/freizeit.html
https://www.vereinsverzeichnis.ch/vereine-kanton/vereine-sg


Музички училишта и музички друштва

Список на здруженија по место на живеење

Пеењето и правењето музика во група е забавно и правењето музика заедно се поврзува. Постојат бројни здруженија, хорови и оркестри во
секој регион на кантонот Санкт Гален:

и многу повеќе...

Дувачки оркестар●●

Детски хор●●

 / ●● Guggenmusik ( Здружение на дувачки музичари за време на карневалот) Fasnacht ( Карневалската сезона е традиција
во Швајцарија и е поврзана со постите пред Велигден.)

Тамбури●●

Големи бендови●●

Музички училишта

Музички и пејачки општества

Jugendvereine: Слободни активности за деца и тинејџери
Младинските клубови нудат  достапни искуства за одмор и кампови за деца и млади луѓе. Вашето дете исто така може да учествува ако
имате малку пари на располагање. 

Извиднички групи: Извидници Санкт Гален и Апенцел●●

Севи Христијанска асоцијација на млади луѓе: Чеви Источна Швајцарија ●●

Jungwacht Blauring: Jubla Ost●●

Список на клубови или здруженија по место на живеење
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https://www.sgv-sg.ch/mitglieder/musikschulen/
https://www.vereinsverzeichnis.ch/vereine-kanton/vereine-sg
http://www.pfadi-sgarai.ch/
https://www.ceviostschweiz.ch/
https://www.jublaost.ch/
https://www.vereinsverzeichnis.ch/vereine-kanton/vereine-sg
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